
Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
 «Детская школа искусств им. М.П. Мусоргского»

П Р И К А З

30.11.2022        № 154
г. Железногорск

О внесении изменений в приказ от 29.11.2018 года 
№ 166 «О принятии мер по противодействию коррупции 
в МБУДО «ДШИ им. М.П. Мусоргского»

В целях организации эффективной работы и обеспечения координации
работ  по  предупреждению  и  профилактике  коррупционных  и  иных
правонарушений  в  Муниципальном  бюджетном  учреждении
дополнительного  образования  «Детская  школа  искусств  им.  М.П.
Мусоргского»  (далее  МБУДО  «ДШИ  им.  М.П.  Мусоргского»),
руководствуясь  Федеральным  законом  от  25.12.2008  года  №  273  «О
противодействии коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ МБУДО «ДШИ им М.П. Мусоргского» от
29.11.2018 года № 166 «О принятии мер по противодействию коррупции в
МБУДО «ДШИ им М.П. Мусоргского». 

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: Утвердить план работы по
противодействию коррупции на 2022-2024 годы согласно приложения № 2 к
настоящему приказу.

3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению №
1 к настоящему приказу.

4. В остальной части приказ от 29.11.2018 года № 166 «О принятии мер
по противодействию коррупции в  МБУДО «ДШИ им М.П.  Мусоргского»
оставить без изменения.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


